日時：令和７年９月５日（金）13:20～13:40
場所：農学研究科大会議室
出席者：54人

【審議事項】 (資料番号)

【報告事項】

農学部教授会議事概要

3 オープンキャンパス2025について

オープンキャンパス2025について報告があった。

1 令和7年度後期主要学年暦・授業予定表について

令和7年度後期主要学年暦・授業予定表について報告があった。

2 高校生（保護者含む）の個人的な研究室見学について

高校生（保護者含む）の個人的な研究室見学について報告があった。

3 令和8年度農学部第3年次編入学試験合否（案）について
審議の結果，原案のとおり承認した。

4 令和7年度後期科目等履修生の受け入れについて
審議の結果，原案のとおり承認した。

1 令和7年度「秀」「優」の評価上限を適用しない科目について

審議の結果，原案のとおり承認した。

2 非常勤講師任用計画（案）の変更について（後期「緑の保全・緑の保全の探求」分）
審議の結果，原案のとおり承認した。